
Až o 110% více světla Až o 35 m delší světelný kužel Až o 20% bělejší světlo
Pro lepší viditelnost a výrazně kratší

reakční dobu ve srovnání se standardními
halogenovými žárovkami

Pro zlepšenou viditelnost a menší
únavu očí ve srovnání s použitím

standardních halogenových žárovek

Pro pohodlnější řízení bez únavy

Jasná halogenová žárovka dostupná ve většině standardních
typů
NIGHT BREAKER UNLIMITED žárovky do světlometů nabízí
větší výkon nejdůležitějších typů žárovek. Vydávají až o 110 %
více světla, o 35 m delší kužel světla a o 20 % bělejší světlo
ve srovnání se standardními halogenovými žárovkami –
ideální předpoklad pro bezpečnější jízdu bez únavy. Díky svým
působivým vlastnostem zajišťují žárovky NIGHT BREAKER
UNLIMITED lepší viditelnost a významně delší dobu na reakci.
Žárovky poskytují větší účinnost osvětlení díky
optimalizovanému složení vzácných plnicích plynů, vyšší
odolnost díky robustní konstrukci vlákna a atraktivní design
s částečným modrým povrstvením a stříbrným vrchlíkem
(H4/H7/H11/HB4).

Technický list řady výrobků

NIGHT BREAKER UNLIMITED

Více světla a široká nabídka

__

Technický list řady výrobků | NIGHT BREAKER UNLIMITED dubna 29, 2024, 10:25:20
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | NIGHT BREAKER UNLIMITED dubna 29, 2024, 10:25:20
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


